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18/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2005 C.S.F.INGENIERIA DE MINAS

El Presidente

Manuel Vazquez Mora

La Secretaria

Patricia Monserrat Rodrigo Gomez

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALVAREZ ALVAREZ JUAN PABLO

CACHON ALVAREZ DAVID

DIAZ MUÑOZ HELENA

GARCIA AMEAL FRANCISCO DE BORJA

GARCIA SANTIDRIAN FRANCISCO JAVIER

GARMILLA ALVAREZ JESUS

LUCINI BAQUERIZO JULIO

MARTIN SANZ PEDRO

NUÑEZ FERNANDEZ CASTILLEJAS ANA ROSA

ORTEGA MARTIN CAROLINA ANA

PACIOS VALDES OLIMPIA

PEREZ FERNANDEZ MARIA INES

PINO CARO ADRIAN DEL

RIERA FERNANDEZ RUBEN

RIESGO FERNANDEZ DANIEL

ROMAN REGO RAFAEL

TEJADA TORRES JOSE ANTONIO

TEJERO REGUERO CRISTINA

***4354**

***2606**

***7175**

***4879**

***3969**

***3570**

***0193**

***6018**

***8290**

***4798**

***4663**

***2606**

***5410**

***3497**

***2992**

***4727**

***2903**

***5838**
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2ª Parte P. Total

   93,2000

   82,8000

   84,8000

   78,8000

   88,4000

  101,6000

   97,2000

  100,4000

   98,0000

  107,2000

   98,0000

   96,8000

   86,4000

   82,4000

   81,6000

   88,4000

   94,8000

   95,6000

   71,6000

   64,0000

   62,8000

   63,2000

   67,2000

   75,6000

   68,4000

   77,2000

   72,0000

   82,4000

   74,8000

   74,4000

   63,6000

   60,4000

   63,6000

   71,6000

   69,2000

   70,0000

   21,6000

   18,8000

   22,0000

   15,6000

   21,2000

   26,0000

   28,8000

   23,2000

   26,0000

   24,8000

   23,2000

   22,4000

   22,8000

   22,0000

   18,0000

   16,8000

   25,6000

   25,6000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

FIRMADO POR MANUEL VAZQUEZ MORA 18/09/2022 PÁGINA 1/1

PATRICIA MONTSERRAT RODRIGO GOMEZ
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